

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Câmara Municipal de Canarana

sexta-feira, 19 de dezembro de 2014

Ano III - Edição nº 00025 | Caderno 1

Câmara Municipal de Canarana publica



Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Canarana

SUMÁRIO
Termo de Acordo.
Praca Praca da Matriz 324 Centro Canarana-Ba

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

Câmara Municipal de Canarana

Outros



TERMO DE ACORDO

Nós Vereadores abaixo assinados, após discussão chegamos a um acordo para antecipar a ELEIÇÃO DE RENOVAÇÃO DA MESA DIRETORA DA CÂMARA PARA O BIÊNIO 2015/2016, para o dia 26 de Dezembro de 2014, revogando a data publicada através do Edital de Convocação 01/2014, que marcava a eleição para o dia 01 de Janeiro de 2015, conforme o que diz o Regimento Interno da Casa.

O presente termo é a expressão da verdade.

Canarana-BA, 19 de dezembro de 2014.

VEREADORES:

es R Souda

VERLADORES.

enrovade silve

Adulson R. de distince

Valdenition Harlins

Sondra Jonete de Maraes

Maine G. D. Dona

Marcelo Deverino